
DECYZJA Nr 09/WE/2022 

Dziekana Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej 

z dnia 01 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do składu osobowego 

Zespołu ds. obsługi mediów internetowych na Wydziale Elektrycznym 

 

Na podstawie § 19 ust. 8 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Białostockiej (Zarządzenie nr 

1164 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 1 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

organizacyjnych w Politechnice Białostockiej oraz zmiany Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Białostockiej), przy uwzględnieniu opinii Rady Wydziału Elektrycznego (uchwała nr 9/2022 Rady 

Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej z dnia 30 marca 2022 roku) postanawiam: 

 

§ 1 

Odwołać Panią Honoratę Kruk ze składu Zespołu ds. obsługi mediów internetowych na Wydziale 

Elektrycznym, w związku ze zmianą stanowiska pracy i przydziałem innych obowiązków. 

 

§ 2 

Powołać Panią Katarzynę Średzińską w skład Zespołu ds. obsługi mediów internetowych na Wydziale 

Elektrycznym. 

 

§ 3 

Zakres zadań Zespołu ds. obsługi mediów internetowych na Wydziale Elektrycznym, nie ulega zmianie, 

obejmuje: 

a) opracowanie nowych oraz aktualizacja treści zamieszczanych na stronach internetowych wydziału 

prowadzonych w języku polskim i w języku angielskim; 

b) wskazywanie nowych treści, gromadzenie i przygotowanie danych do umieszczenia na stornach 

internetowych wydziału; 

c) współdziałanie z Działem Promocji PB oraz administratorami stron internetowych uczelni w 

lokowaniu na stronach uczelni materiałów dotyczących wydziału; 

d) współdziałanie z Działem Promocji PB oraz administratorami stron internetowych uczelni w 

przenoszeniu wybranych treści ze stron uczelni do wydziałowych mediów elektronicznych; 

e) opracowanie i aktualizacja treści zamieszczanych w mediach społecznościowych na których 

wydział posiada konto użytkownika; 

f) przygotowanie i aktualizacja treści zamieszczanych na ekranach multimedialnych działających w 

budynku wydziału; 

g) umieszczenie materiałów na stronach internetowych wydziału oraz w mediach społecznościowych 

w których wydział posiada konto użytkownika. 

 

§ 4 

Skład Zespołu ds. obsługi mediów internetowych na Wydziale Elektrycznym według stanu na dzień 1 

kwietnia 2022 r. zawiera załącznik 1. Zakres obowiązków członków Zespołu ds. obsługi mediów 

internetowych na Wydziale Elektrycznym zawiera załącznik 2. 



 

Załącznik 1 do decyzji nr 09/WE/2022 Dziekana Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do składu osobowego Zespołu ds. obsługi 

mediów internetowych na Wydziale Elektrycznym 

 

Skład osobowy Zespołu ds. obsługi mediów internetowych na Wydziale Elektrycznym według stanu na 

dzień 1 kwietnia 2022 r. 

 

1 dr inż. Wojciech Trzasko  Prodziekan WE ds. Rozwoju i Współpracy 
przewodniczący zespołu 

2 dr inż. Lech Grodzki Katedra Automatyki i Robotyki 

3 dr inż. Paweł Myszkowski Katedra Elektrotechniki, Energoelektroniki 
i Elektroenergetyki 

4 mgr inż. Grzegorz Kraszewski Laboratorium Komputerowe WE 

5 dr inż. Piotr Kardasz Laboratorium Komputerowe WE 

6 mgr Magdalena Rogowska Sekretariat Instytutu Automatyki, Elektroniki 
i Elektrotechniki 

7 dr inż. Grażyna Gilewska Katedra Fotoniki, Elektroniki i Techniki Świetlnej 

8 mgr Anna Dakowicz Kierownik Dziekanatu WE 

9 Katarzyna Średzińska Sekretariat WE 

 

 

  


